
1  

  

ScienceDirect  

Palīgs informācijas meklēšanā  
  

ScienceDirect žurnālu pārlūkošana  

Žurnālu atlase  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pārlūkot žurnālus 

Pārlūkot 

žurnālus pēc 

nozares 

Žurnālu nosaukumu 

alfabētiskā pārlūkošana 

Žurnālu saraksts 

Pārlūkot žurnālus 

pēc nozares. 

Atzīmēt vajadzīgos 

priekšmetus un 

atlasīt (Apply) 

Pārlūkot 

žurnālus pēc 

piekļuves veida 

Zaļais indikators 

norāda, ka žurnāla 

rakstu pilnie teksti 

būs pieejami 

Pelēkais indikators 

norāda, ka žurnāla 

rakstu pilnie teksti 

nebūs pieejami 

Oranžais indikators -  

brīvpieejas (Open 

Access) raksti 



2  

  

Žurnāla numuru pārlūkošana  

Atzīmējot noteiktu nosaukumu žurnālu sarakstā, var meklēt informāciju konkrētajā 

žurnālā:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Vienkāršā meklēšana (Quick search) 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Atvērt sējumu (Volume) 

Meklēt pēc autora 

Meklēt pēc atslēgvārda visos laukos 

(nosaukumā, anotācijā, tekstā) 

Meklēt pēc žurnāla 

nosaukuma 

Meklēt pēc sējuma, 

numura, lappuses 

Apskatīt informāciju 

par konkrēto žurnālu  

Ierakstīt atslēgvārdus 



3  

  

 

Paplašinātā meklēšana (Advanced search) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iegūto meklēšanas rezultātu saraksts 

Meklēt tikai žurnālos 

Meklējot var 

izmantot Bula 

operatorus AND, 

OR, NOT 

Izvēlēties lauku, 

kurā meklēt 

Izvēlēties nozari 

Ierakstīt atslēgvārdus 

Meklēt 

Izvēlēties izdevumus laika periodā no  - līdz 

Rakstu skaits 

Apskatīt raksta pilno tekstu, 

kuru var  lejupielādēt 

Apskatīt 

raksta 

kopsavilkumu 

Iespējas 

sašaurināt 

meklēšanas 

rezultātu skaitu, 

atzīmējot gadu, 

raksta veidu, 

izdevuma 

nosaukumu  

Kārtot rakstus 

pēc atbilstības 

vai pēc izdošanas 

datuma 

Iespēja lejupielādēt 

atzīmētos rakstus 


